
OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 
 

 

N.  53  
Del  03.07.2013 

Prot.________ 

del 

 

 OGGETT0:  Conferimento incarico per adempimenti fiscali, previdenziali 

                     ed assistenziali in  materia di lavoro .Anno 2013. 

  

  

                          

 L'anno DUEMILATREDICI giorno di tre del mese  di LUGLIO alle ore 17,30 nella sala delle 

adunanze si è  riunita la  Signora  Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con decreto 

del Sindaco del Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4240 del 130.06.2012. 

 Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro Di Rocco ; 

Il Commissario,dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                               F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
OGGETTO: Conferimento incarico per adempimenti  fiscali,previdenziali e assistenziali in materia  di lvoro. 

Anno 2012. 

 

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che questo ente, quale datore di lavoro e sostituto di imposta, è tenuto ad una serie di adempimenti di 

natura contributiva e fiscale, la cui inosservanza comporta rilevanti sanzioni; 

considerato che tali adempimento richiedono competenze tecnico - professionali specifiche che non sono 

presenti nell’ente, ragion per cui è necessario avvalersi della consulenza e collaborazione di professionisti abilitati e di 

fiducia dell’amministrazione; 

visto che la ditta Studio Associato Tributario  Simonetta Colletti e Luca Deriu ,con  sede in Civita Castellana, 

interpellata in merito, si è dichiarato disponibile ad effettuare gli adempimenti previsti dalla normativa vigente in 

materia di amministrazione del personale, per il compenso onnicomprensivo di Euro,oltre I.V.A. mensili pre ciascun 

dipendente e collaboratore; 

dato atto che occorre impegnare a carico del bilancio di previsione 2013 la presunta spesa di Euro 

1.000,00,oltre l’I.V.A.; 

visto  il bilancio di previsione 2013; 

 

 

D E L I B E R A 

 

1 - di incaricare, come incarica, lo Studio Tributario Associato Sirenetta Colletti e Luca Deriu,con sede in  

Civita Castellana degli adempimenti previsti dalla normativa  vigente in materia di amministrazione del 

personale, (cedolini,denuce,mod.Cud ,,Mod.770 ecc.) per il prezzo di Euro 21,00,oltre l’I.V.A.,mensili  per ciascun 

dipendente e collaboratore;  

 

2 - Di impegnare a tal proposito la spesa complessiva di Euro 1.210,00 I.V.A. compresa, all’intervento n. 

1.01.05.03 - Cap. 224/07 - dell’uscita del  bilancio  2013, disponibile; 

 

3 - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 



 

 

. 

 

               IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO          IL SEGRETARIO   

. 

                          F.to  Enei Alba                                                    F.to  Dr:Mauro Di Rocco 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno 

contabile. 

 

   Lì 03.07.2013                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                     F.to Dr. Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di 

Torri in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal  08.07.2013                 

 

  

Lì, 03.07.2013                                IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 

ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio 

pubblicazione è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  03.07.2013  

                                                               IL SEGRETARIO 

                                                                                 Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

        

                  

 

 


